
WÓJT GMINY 
97-515 MASŁOWICE 

pow. radom szczański 
iel. 44 787-46-25

UG.OR.0050.18.2023

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 
2023 r. poz. 40), art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) oraz na podstawie uchwały Nr LXXI.388.2023 
Rady Gminy Masłowice z dnia 31 marca 2023 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 r. 
zarządza się co następuje:

§ 1. Zmienia się plan finansowy dochodów Urzędu Gminy w Masłowicach na 2023 r. zgodnie z 
załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia oraz zmienia się plan finansowy wydatków Urzędu 
Gminy w Masłowicach na 2023 r. zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Przekazuje się informację niżej wymienionym podległym jednostkom o zmianie kwot 
wydatków w 2023 r.:

1) Publiczna Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Strzelcach Małych - zgodnie z 
załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia,
2) Publiczne Samorządowe Przedszkole w Masłowicach - zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

ZARZĄDZENIE NR 18/2023 
WÓJTA GMINY MASŁOWICE

z dnia 31 marca 2023 r.

w sprawie zmiany planów finansowych jednostek budżetowych na 2023 r.



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 18/2023 Wójta Gminy Masłowice z dn. 31 marca 2023 r.
Zmiany w planie dochodów na 2023 r. Urząd Gminy Masłowice

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 
gaz i wodę 1 580 900,00 42 241,00 1 623 141,00

40002 Dostarczanie wody 230 900,00 42 241,00 273 141,00
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 42 241,00 42 241,00

Własne 0,00 42 241,00 42 241,00
758 Różne rozliczenia 6 416 308,00 2 134,00 6 418 442,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 430 421,00 2 134,00 432 555,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

4 444,00 2 134,00 6 578,00

Własne 4 444,00 2 134,00 6 578,00
801 Oświata i wychowanie 2 057 315,00 -4 793,00 2 052 522,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 62 814,00 23 265,00 86 079,00
0830 Wpływy z usług 0,00 25 000,00 25 000,00

Własne 0,00 25 000,00 25 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

62 814,00 -1 735,00 61 079,00

Własne 62 814,00 -1 735,00 61 079,00
80104 Przedszkola 145 751,00 -28 058,00 117 693,00

0830 Wpływy z usług 0,00 10 000,00 10 000,00
Własne 0,00 10 000,00 10 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 35 000,00 -35 000,00 0,00
Własne 35 000,00 -35 000,00 0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

110 751,00 -3 058,00 107 693,00

Własne 110 751,00 -3 058,00 107 693,00

Razem: 23 394 160,65 39 582,00 23 433 742,65

Wójt «piny
Bogusłav,^flpntkowski

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 18/2023 Wójta Gminy Masłowice z dnia 31 marca 2023 r.

Zmiany w planie wydatków na 2023 r. Urząd Gminy Masłowice

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 1 090 294,68 1 727 405,00 2 817 699,68

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 648 700,00 1 727 405,00 2 376 105,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 648 700,00 1 727 405,00 2 376 105,00

Własne 648 700,00 1 727 405,00 2 376 105,00
750 Administracja publiczna 3 624 288,47 8 000,00 3 632 288,47

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 158 739,89 5 000,00 3 163 739,89
4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 5 000,00 5 000,00 10 000,00

Własne 5 000,00 5 000,00 10 000,00
75095 Pozostała działalność 104 349,58 3 000,00 107 349,58

4430 Różne opłaty i składki 13 000,00 3 000,00 16 000,00
Własne 13 000,00 3 000,00 16 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 428 062,39 13 500,00 1 441 562,39
75412 Ochotnicze straże pożarne 1 425 262,39 13 500,00 1 438 762,39

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 13 500,00 13 500,00
Własne 0,00 13 500,00 13 500,00

851 Ochrona zdrowia 108 300,00 13 441,00 121 741,00
85195 Pozostała działalność 17 600,00 13 441,00 31 041,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 13 441,00 13441,00
Własne 0,00 13441,00 13 441,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 682 992,86 7 300,00 1 690 292,86
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 3 730,00 300,00 4 030,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 300,00 300,00
Własne 0,00 300,00 300,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 302 084,19 7 000,00 309 084,19
4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 7 000,00 47 000,00

Własne 40 000,00 7 000,00 47 000,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 598 767,90 0,00 1 598 767,90

92195 Pozostała działalność 96 140,90 0,00 96 140,90
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 500,00 3 500,00

Własne 0,00 3 500,00 3 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 27 148,93 -3 500,00 23 648,93

BeSTia Strona 1 z 2



Własne 27 148,93 -3 500,00 23 648,93

Razem: 19 991 327,11 1 769 646,00 21 760 973,11

Wójt
Bogus ław ffin tko wski

BeSTia Strona 2 z 2



Zmiany w planie wydatków na 2023 r. Publiczna Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Strzelcach Małych

Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 18/2023 Wójta Gminy Masłowice z dnia 31 marca 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 5 267 051,00 399,00 5 267 450,00

80101 Szkoły podstawowe 4 259 955,00 2 134,00 4 262 089,00

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 4 444,00 2 134,00 6 578,00

Własne 4 444,00 2 134,00 6 578,00
80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 437 248,00 -1 735,00 435 513,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 306 117,00 -1 735,00 304 382,00
Własne 306 117,00 -1 735,00 304 382,00

Razem: 5 267 051,00 399,00 5 267 450,00

W ó j l Jminy
Bogusław Sontkowski

BeSTia Strona 1 z 1



Zmiany w planie wydatków na 2023 r. Publiczne Samorządowe Przedszkole w Masłowicach

Załącznik nr 4 do zarządzenia nr 18/2023 Wójta Gminy Masłowice z dnia 31 marca 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 775 019,00 -3 058,00 771 961,00

80104 Przedszkola 772 601,00 -3 058,00 769 543,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 296 938,00 -3 058,00 293 880,00

Własne 296 938,00 -3 058,00 293 880,00

Razem: 775 019,00 -3 058,00 771 961,00

Wójt
Bogusła^Montkowstó

BeSTia Strona 1 z 1


